Resultados

Resultados

Informacion del evento Motorextremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 02/04/2016
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 70
Mejor tiempo del evento 01:47.632
Media del dia 02:04.597
Pilotos en grupo avanzado 10
Mejor tiempo grupo avanzado 01:47.632
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.630
Pilotos en grupo iniciacion 15
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:57.053
Tiempo medio grupo iniciacion 02:05.957
Pilotos en grupo medio 16
Mejor tiempo grupo medio 01:59.816
Tiempo medio grupo medio 02:08.274
Pilotos en grupo prueba 29
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.115
Tiempo medio grupo prueba 02:06.464




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
GENINS51 avanzado 01:47.632 [ 01:47.632 | 00:00.000 | 00:16.964| 00:00.000 | 00:03.997 | 36
PATRI avanzado 01:48.916 [ 00:01.283 | 00:01.283 | 00:15.681 | 00:01.283 | 00:02.714| 40
RPALACIOS avanzado 01:49.303 | 00:00.387| 00:01.670| 00:15.293 | 00:01.670 | 00:02.326| 39
GERARDO avanzado 01:49.628 | 00:00.324 | 00:01.995] 00:14.969 | 00:01.995 | 00:02.002 19
SAMU avanzado 01:50.712 | 00:01.084 | 00:03.079| 00:13.884 | 00:03.079 | 00:00.918 | 27
FIRE avanzado 01:51.209 [ 00:00.497 | 00:03.576 | 00:13.387 | 00:03.576 | 00:00.420| 26
ALBERTOV avanzado 01:51.488 [ 00:00.279 | 00:03.856 | 00:13.108 | 00:03.856 | 00:00.141 33
FEITO avanzado 01:51.491 [ 00:00.002 | 00:03.858 | 00:13.106 | 00:03.858 | 00:00.139| 33
DAVID avanzado 01:54.904 [ 00:03.413 | 00:07.271 | 00:09.692| 00:07.271| 00:03.273| 40
VIGO iniciacion 01:57.053 [ 00:02.149 | 00:09.420 | 00:07.543 | 00:00.000 | 00:08.904 | 49
FRANCOIS iniciacion 01:58.717[ 00:01.663 | 00:11.084 | 00:05.880 | 00:01.663 | 00:07.240 | 68
JENO iniciacion 01:59.007 [ 00:00.289 | 00:11.374 | 00:05.590 | 00:01.953 | 00:06.950| 34
MEHDI medio 01:59.816 [ 00:00.808 | 00:12.183 | 00:04.781 | 00:00.000 | 00:08.458| 44
LUIGI iniciacion 02:00.914 [ 00:01.098 | 00:13.281 | 00:03.682 | 00:03.861 | 00:05.043| 51
ToNo avanzado 02:01.018 [ 00:00.104 | 00:13.385| 00:03.578 | 00:13.385| 00:09.388| 24
JOAQUIN iniciacion 02:01.073 [ 00:00.055 | 00:13.440 | 00:03.523 | 00:04.020 | 00:04.884 | 39
JUANCHO medio 02:01.533 [ 00:00.459 | 00:13.900 | 00:03.063 | 00:01.717 | 00:06.740 | 25
ESPINOLA iniciacion 02:02.797 [ 00:01.263 | 00:15.164 | 00:01.800 | 00:05.743 | 00:03.160 | 45
ADRIAN medio 02:02.936 [ 00:00.139 | 00:15.304 | 00:01.660| 00:03.120 | 00:05.337| 35
VASCO iniciacion 02:03.385 [ 00:00.448 | 00:15.752| 00:01.211| 00:06.331 | 00:02.572| 33
BENJAMIN medio 02:05.048 [ 00:01.663 | 00:17.415| 00:00.451 | 00:05.232 | 00:03.225| 22
BENI medio 02:05.552 [ 00:00.503 | 00:17.919| 00:00.954| 00:05.736 | 00:02.722 | 33
JAVIN medio 02:05.850 [ 00:00.298 | 00:18.217 | 00:01.253 | 00:06.034 | 00:02.423 | 28
ENRIQUEV iniciacion 02:06.038 [ 00:00.187 | 00:18.405| 00:01.440| 00:08.984 | 00:00.080 | 52
RAFAEL medio 02:06.623 [ 00:00.585 | 00:18.990 | 00:02.026 | 00:06.807 | 00:01.650 [ 39
DANIELV iniciacion 02:06.733 [ 00:00.109 | 00:19.100 | 00:02.135| 00:09.679 | 00:00.775| 54
RAMONL iniciacion 02:07.488 [ 00:00.755| 00:19.856 | 00:02.891 | 00:10.435| 00:01.530| 54
ANDREA medio 02:07.678 | 00:00.189 | 00:20.045 | 00:03.080 | 00:07.862| 00:00.596 10
YORKO medio 02:07.708 | 00:00.030 | 00:20.075] 00:03.111 | 00:07.892 | 00:00.565| 38
INAKI iniciacion 02:08.312 [ 00:00.603 | 00:20.679| 00:03.714| 00:11.258 | 00:02.354| 50
MARIO medio 02:09.100 [ 00:00.788 | 00:21.467 | 00:04.502 | 00:09.284 | 00:00.825| 41
GAMEZ medio 02:10.168 [ 00:01.068 | 00:22.536| 00:05.571 | 00:10.352 | 00:01.894 19
SAM medio 02:11.111 | 00:00.942 | 00:23.478 | 00:06.513 | 00:11.295| 00:02.836 7
MARCIO iniciacion 02:11.126 [ 00:00.015 | 00:23.493 | 00:06.528 | 00:14.072| 00:05.168 16
PABLOG medio 02:11.559 [ 00:00.432 | 00:23.926 | 00:06.961 | 00:11.743 | 00:03.284 | 38
MONTANEZ iniciacion 02:11.630 [ 00:00.071 | 00:23.997 | 00:07.033 | 00:14.576 | 00:05.672| 45
DANI medio 02:12.829 [ 00:01.199 | 00:25.196 | 00:08.232| 00:13.013 | 00:04.555| 26
BEGO iniciacion 02:15.455 | 00:02.625 | 00:27.822| 00:10.857 | 00:18.401 | 00:09.497| 50
ANTONIO medio 02:17.048 [ 00:01.593 | 00:29.415| 00:12.451| 00:17.232 | 00:08.774| 38
RAFAELMOLINA [ medio 02:17.824 [ 00:00.776 | 00:30.192| 00:13.227| 00:18.008 | 00:09.550| 31
DANI2K4 iniciacion 02:19.637 | 00:01.812 | 00:32.004 | 00:15.039 | 00:22.583 | 00:13.679| 51
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